Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "STEERING" BRP RAVE CROSS

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75




CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "STEERING" BRP RAVE CROSS

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 506151506 Cpox mocTask ot 35 mHeit DRAS FIV.DR SOUTARM-SWIVEL RH | 4
2 506151507 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel L.H. swivel arm 1
3 34011 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel GREASE FITTING M6 X 1 2
4 506149900 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHel gIOJIsJSISIIIIéET PIVOT*SWIVEL- 4
5 506150100 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 JHEN PIVOT DE BRAS *SWIVEL-PIVOT 2
6 40226 CpoK 1oCTaBKH OT 35 gHEH Screw M10x80 2
7 20080 CpoK IIOCTaBKH OT 35 JHElN Washer 4
8 20101 CpoK IOCTaBKH OT 35 gHEH Washer, hardened 2
9 33012 Cpok mocTtaBku 0T 35 gHel Elastic nut M10 4
10 506147300 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel PIVOT DE BARRE *PIVOT-BAR 2
11 506150200 Cpok nocraBku oT 19 gHen Brynka 4
12 40018 CpoK IIOCTaBKH OT 35 gHel Screw M10x55 2
13 20028 Cpok nocTaBku oT 19 gHEl Washer 2
14 5245498 Cpok nocTaBKH OT 35 [HEeH Bar-swivel 1
15 40137 CpoK 1oCTaBKH OT 35 gHElN Allen screw M8x40 2
16 33201 Cpoxk nocTaBku OT 19 nHEHn Elastic flanged nut M8 8
17 506151496 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel JOINT ROTULE *BALL JOINT 2
18 732610011 Cpok nocraBku oT 19 gHei LH Hex. Jam Nut M10 3
19 732610010 CpoOK II0CTaBKH OT 25 fHeH Il\IIZ.I;'JAM HEXAGONAL RH. M10 X 3
20 506151491 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH JOINT ROTULE *BALL JOINT 2
21 33023 Cpok mocTtaBku oT 35 gHel Nut elastic M10 4
22 570070500 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel CAPUCHON TIMON.*CAP-TIE ROD 2
23 5347006 Cpok nocTtaBku 0T 35 gHel Retainer ring 2
24 36009 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEH %E?{f ;};(P;l:.BXlG AL, LONG 6
25 506151492 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel JOINT ROTULE *BALL JOINT 1
26 506150300 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEH Inside tie-rod 1
27 506151495 Cpok nocTaBku oT 19 gHel IITapoBoit HAKOHEYHUK 1
28 506150400 CpOK IoCTaBKu OT 25 gHeH DEMI LOGEMENT *HALF-HOUSING 4
29 506150500 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHel }DIgBISLIII“\IEGLOGEM *BUSHING- 4
30 506150600 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel PLAQUE D ARRET *PLATE-STOPPER 4
31 207787044 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 IHel BOLT-CARRIAGE DIN.603 4
32 506151140 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel JOINT TORIQUE *O-RING 4
33 506147100 Cpox mocTas ot 35 mHei Ay PIR PEINTTUBE-MAIN 1
34 277000142 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel EEIA%PDIRECTION*STEERING 1
35 414491600 Cpok mocTaBku ot 19 gHel Steering Support 2
36 506151196 Cpok nocTaBku ot 19 greit Ycenurens 2
37 40010 Cpok mocTaBkH 0T 35 fHEH Screw M8x55 4
38 33011 Cpok mocTaBku ot 19 gHei Nut elastic M8 4




39 5346200 Cpok nocrtaBku oT 35 gHel Tie Rod

40 506145800 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHEN BRAS DIRECT.DR.*ARM-STEER.RH
40 506145900 CpoOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH BRAS DIRECT.GA.*ARM-STEER.LH
41 40828 Cpok nocTaBKu 0T 19 nHEHn Allen screw M8x35

42 5246233 Cpok nocTaBku oT 19 gHEl Handle bar

43 5340464 CpoK noCTaBKH OT 35 gHEN 3aKUM PYKOSITKU

44 515175664 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel ELEMENT CHAUFF.*HEATED FILM
45 512059112 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEH Throttle cable

46 31038 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHei CIRCLIP 5 DIN 6799(1=10PCS

47 293550004 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEH GREASE-DIELECT DC4

48 413711500 Cpok nocTaBku oT 19 gHEl SSI;NA.;%E?’YNTHETI*GREASE'

49 512059107 Cpok mocTaBkH 0T 19 gHel Handle assy

50 512059109 Cpok nocTaBku ot 19 greit Throttle handle housing

51 732601143 CpOK ITOCTaBKH 0T 25 fHEN SCREW-SHOULDER

52 414440800 B manmuyun SCREW-SET DIN 916-A2

53 515175410 Cpoxk nocTaBku 0T 19 nHEHn Switch kill

54 572100901 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH COUV.INTERRUPT.*COVER-SWITCH
55 42603 Cpok nocTtaBku oT 19 gHEN Male terminal

56 XXX Cpok nocTaBku oT 21 gHS He nocTaBnsercs




